
Zarządzenie Nr 48/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2/2025 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 

2 stycznia 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert z obszaru 

„Kultura i sztuka”. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.  Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

24  kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1491 z późn. zm.), uchwały Nr VII/97/2024 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 

22 października 2024 r. w sprawie Programu współpracy Miasta Nowego Sącza z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2025 (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 6620) oraz Zarządzenia Nr 932/2024 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie regulaminu 

rozliczania dotacji celowych udzielanych organizacjom pozarządowym z budżetu Miasta 

Nowego Sącza na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, zarządza  się,  co  następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 2/2025 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 2 stycznia 2025 roku 

w  sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert z obszaru „Kultura i sztuka” wprowadza 

się  następujące zmiany: 

1)   § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 INFORMACJA STATYSTYCZNA 

1. W roku 2024 przekazano dotacje na realizację 18 zadań publicznych tego samego 

rodzaju jak obszar określony konkursem w wysokości: 225 000,00 zł. 

2. W roku 2025 nie przekazano dotacji na realizację zadań publicznych tego samego 

rodzaju jak obszar określony konkursem.” 



§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 2/2025 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 

2 stycznia 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert z obszaru 

„Kultura i sztuka” pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA  

(-) Artur Bochenek  

Zastępca Prezydenta Miasta  

Nowego Sącza 


